



Minnesanteckningar

Typ av möte: Seniorrådet
Mötesdatum: 2015-06-04
Plats: Stadshuset; lokal Jelgava ÖF0

Närvarande:

Anne-Lie Söderlund chef Äldreheten Nacka kommun,
 Jenny Andersson Förnyelseenheten Nacka kommun,
 Ingrid Greger sekreterare Nacka kommun.

PRO: Birgitta Björklund, Gun Mattson, Brita Nyman, Bengt Stenqvist,
 Vera-Maj Torby, Birgitta Norström, Ola Karlsson.

SPF: Monica Ulfhielm, Ann Mari Hjorth, Margareta Hjelmstad, Gunilla Wahlberg-Åberg.

Presidiet

Ordförande Anders Tiger (kd)
 2:e vice ordförande Kaj Nyman (s)

Inbjudna till mötet: Lennart Lundquist och Angela Berglund projektledare SeniorNet,
 Anna-Lena Möllstam sociala kvalitetsenheten Nacka kommun,
 Birgitta Wallin sociala kvalitetsenheten Nacka kommun, Sofia Roth Andersson sociala
 kvalitetsenheten Nacka kommun.

.....
 Ordförande: Anders Tiger

Kontrasignering:

.....
 PRO: Bengt Stenqvist

Nr	Ärende	Ansvarig
1.	<p>Mötets öppnande och upprop Ordförande öppnar mötet och hälsar alla välkomna.</p>	
2.	<p>Val av person för kontrasignering Bengt Stenqvist.</p>	
3.	<p>Godkännande av dagordning Anmälan av punkter till övrigt och nya frågor Remiss svar på detaljplan Kil 1:15 f.d. Graninge stiftsgård PRO och SPF Nestor Äldrestandard Budgetprocessen, äldrenämnden ramärende.</p>	
4.	<p>Minnesanteckningar från föregående möte Punkt 12. Risk för äldre att bli vräkta, parentesen stryks. Minnesanteckningarna läggs till handlingarna.</p>	
5.	<p>Återkoppling arbetsordning, beredningsgrupp och namnbyte Kommunstyrelsens (KS) svar på frågorna från seniorrådet var att KS reglemente kan tolkas så att seniorrådet är fritt att inrätta ett beredande organ, arbetsutskott eller beredningsgrupp. Vidare att det inte finns något hinder att pensionärsorganisationernas valda ersättare deltar i rådets sammanträden även om de inte tjänstgör. Vidare att namnet Seniorrådet behålls. Detta är inarbetat i den utsända arbetsordningen. Mötet beslutade att anta den utsända arbetsordningen med några mindre ändringar: ett stycke flyttades, "viss reseersättning" lades till, ett skrivfel korrigerades. Beslutad version av arbetsordningen bifogas minnesanteckningarna.</p>	
6.	<p>IT- kunskap för alla seniorer <i>Lennart Lundquist och Angela Berglund, projektledare SeniorNet</i> Nacka kommun satsar på att Nackas alla seniorer ska få möjlighet att lära sig grunderna i IT. Utbildningen kommer att ske på olika platser i kommunen. Utbildningsatsningen sker i samarbete med SeniorNet Nacka. Informationsmöte i stadshuset 8 juni.</p>	

Nr	Ärende	Ansvarig
	<p>Vuxenskolan tillhandahåller lärare. En Ipad finns att låna under kursen och det finns möjlighet att köpa den efter kursens slut. Anmälan och frågor: kontakta kursadministratör Angela Berglund om du vill anmäla dig till en kurs eller ställa dig i kö till kommande kurser. I första hand per E-post: angela.berglund@seniornetnacka.se Telefon: 070-526 38 81 Mer information; http://nacka.seniornet.se/</p>	
7.	<p>Boo folketshus mötesplats <i>Anna-Lena Möllstam</i> På äldrenämndens sammanträde den 17 juni kommer en tjänsteskrivelse lägga fram ett förslag till beslut att tilldela Boo Folkets Hus projektmedel för att starta upp en öppen verksamhet för och med seniorer i samverkan med SPF och PRO i Boo. Projektet ska starta hösten 2015 och pågå t o m 31 december 2016. Visionen med projektet är att mötesplatsen skall bli en träffpunkt som kan stimulera till ett rikare och friskare liv på äldre dagar. Mötesplatsen ska vara till för de som genom olika aktiviteter vill dela gemenskapen med andra och den ska särskilt främja gemenskap för de som är ensamma och isolerade.</p>	
8.	<p>Angående invandrarföreningar och äldre i Nacka Anne-Lie Söderlund vill utveckla ett arbete med invandrarföreningar tillsammans med seniorrådet.</p>	
9.	<p>Diskussion om trygghetsboende och särskilt boende Anne-Lie kommer att redovisa de planer som finns.</p>	
10.	<p>Verksamhetsuppföljning – hemtjänst <i>Sofia Rooth Andersson</i> Presentation av hemtjänsten. Bifogad fil.</p>	
11.	<p>Övrigt och nya frågor <i>Monica Ulfhielm;</i> Socialdepartementet gav Swedish Standards Institute (SIS) i uppdrag att arbeta med äldrestandard. Kan människan stå i centrum,</p>	

Nr	Ärende	Ansvarig
	<p>samtidigt som man strävar efter effektivitet? Genom att ta hjälp av kvalitetsstandarder som lyckats i andra sammanhang har man utarbetat en ny metodik för god och jämförbar äldreomsorg. SIS hoppas att metoden ska ge en ökad förståelse inom offentlig sektor, vad standarder kan användas till. Hur har Nacka tagit till sig detta? Anne-Lie Söderlund var med i en projektgrupp som la grunden för detta och hon återkommer med information i höst.</p> <p><i>Bengt Stenqvist;</i> Kenneth Sjökvist önskar avsäga sig sitt uppdrag inom Nestor. Förslag att Bengt Stenqvist väljs som ny representant. Anne-Lie Söderlund meddelar detta till Nestor.</p> <p><i>Monica Ulfhielm och Bengt Stenqvist;</i> PRO och SPF har skickat remissvar på detaljplan Kil 1:15 f.d. Graninge stiftsgård. SPF/PRO:s svar biläggs. Planärenden skickas på remiss till PRO och SPF. Vissa tas också upp i seniorrådet. Hur urvalet görs kan bli en fråga för nya beredningsgruppen. Ordförande föreslår att en beredningsgrupp inom rådet bildas, där ordförande, förste och andre vice ordförande, representanter från pensionärs-föreningar samt social- och äldredirektören eller dennes ersättare och en ansvarig tjänsteman ingår. Förslag på representanter från PRO, Bengt Stenqvist och Irma Holmberg och från SPF Monica Ulfhielm och Elise Stare. Beredningsgruppen träffas ca tre veckor innan varje rådsmöte. Workshop teknikstöd för äldre 27 augusti 2015. Fortsatt planering av e-hemtjänst (teknikstöd i hemmet). Bifogad fil. På gång, Anne-Lie Söderlund. Bifogad fil.</p> <p><i>Birgitta Wallin;</i> Presentation av budgetprocessen, äldrenämndens ramärende. Bifogad fil. Mötetider i höst; 10 september 13.00 - 15.00 15 oktober 13.00 - 15.00 3 december 13.00 - 15.00</p>	<p><i>Anne-Lie</i></p> <p><i>Anne-Lie</i></p>
12.	<p>Mötet avslutas Ordförande förklarar mötet avslutat.</p>	

